Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn phản ánh kiến nghị
Mã số PAKN: PAKN.20230212.0042

Kính gửi: UBND tỉnh Hải Dương

Tên: Nguyễn Tiến Đạt

Địa chỉ: 141 Trần Nguyên Đán

Tỉnh/Thành  phố:  Tỉnh  Hải  Dương  –  Quận/Huyện:  Thành  phố  Hải  Dương  –

Xã/Phường:  Phường  Thanh  Bình

Hình thức gửi: Gửi phản ánh qua mạng máy tính

Loại PAKN: Khác

Tiêu đề: Phản ánh kiến nghị về: Thủ tục cấp Giấy xác nhận tình trạng hôn nhân

Nội dung: Cấp giấy chứng nhận hôn nhân quá lâu, và chưa có trả lời lại tình trạng xét

duyệt sau khi đã bôt sung giấy tờ đầy đủ